
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

1 

 

           Acri, 24-03-2021 

Ai Docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

 Al DSGA 

Sito Web 
All’Albo on line  

Al sito web  

-Sede- 
All’USR Calabria direzione-calabria@istruzione.it   
All’ATP di Cosenza uspcs@postacert.istruzione.it   

Alle scuole della provincia di Cosenza 
scuole.cs@istruzione.it 

 

Oggetto:  Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-

2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di 

igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative al Comune di Acri (CS) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione n. 17 del 24 marzo 2021 -  Ulteriori misure per la pre-

venzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, 

comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni re-

lative al Comune di Acri (CS); 

 
VISTA la Disposizione Dirigenziale prot. n.3603 del 23-03-3021; 

 

VISTA la Comunicazione Dirigenziale prot. n.3634  del 24-03-2021”Calendario delle Attività inte-

grative in Classroom- Settimana dello studente; 
  

DISPONE 
 
la sospensione  in presenza delle attività didattiche dall’25 al 31 marzo  2021,  che pertanto  
continuano a svolgersi esclusivamente in  modalità a distanza; 

La  DSGA avrà cura di rimodulare le disposizioni di servizio del personale ATA, tenendo conto 

delle misure di sicurezza in merito all’emergenza Covid-19, fatte salve nuove determinazioni”. 

 

Si ringrazia tutta la Comunità Educante per l’impegno, la professionalità e la preziosa  

collaborazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



